
PORTARIA PGJ Nº 1262/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o convite realizado por meio do Ofício Circular nº 06/2019-
14º ENECON,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  DENIS  RODRIGUES  DE  LIMA,  Coordenador  de  Contabilidade  e
Finanças,  para participar  do  14º Encontro Nordestino de Contabilidade,  como Moderador  no
minicurso com o tema “Aspectos Tributários e Contábeis das Organizações do Terceiro Setor”, dia
14 de junho de 2019, às 16h30, em Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 14 de maio de 2019.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

 


	PORTARIA PGJ Nº 1262/2019
	R E S O L V E

